
 

 

Policy för användande av sociala medier i Orust 
Ridklubbs namn 
 
Orust Ridklubb välkomnar användandet av sociala medier och ser det positivt att kunna 
sprida vårt budskap och stärka vårt varumärke. Det stärker också bilden av Orust ridklubbs 
mål att vara öppen och tillgänglig. De filmer och bilder du lägger upp på sociala medier 
påverkar inte bara dig själv utan också bilden av Orust ridklubb. Du är alltid personligt 
ansvarig för sådant du publicerar på eget initiativ, oavsett om publiceringen skett i egenskap 
av medlem, anställd, förtroendevald eller privatperson. Sociala medier behöver hanteras 
med eftertanke, och vi filmar och fotar på ridklubben endast med syfte för att skapa och 
sprida positiva upplevelser och minnen samt för ett lärande syfte. Vi har nolltolerans mot 
publicering på sociala medier i syfte att mobba, sprida rykten, spekulationer eller medveten 
publicering av felaktig information.  
 
När du filmar eller fotar för att publicera materialet på sociala medier vill vi att du tänker på 
följande: 
 

        Publicera positiva händelser eller foton och använd positiva ord 

        Filma/fota endast din egen ryttare 
        Undvik att filma/fota andra ryttare 

        Filma/fota inte ut över hela ridhuset, zooma in och fokusera på den ryttare du filmar 

        Undvik att filma/fota ridläraren 

        Filmar du en träning eller lektion så avstå från att ta med ridlärarens röst och 
instruktioner 

        Film och bilder ska inte publiceras i syfte att sprida en negativ bild av varken Orust 
ridklubb eller personer som ingår på film eller bild 

 
Användning av mobiltelefon 
Vi är i stallet för att vi gillar att umgås med hästar och lära oss mer om dem och hur man 
sköter om dem på bästa sätt. Vi behöver inte använda våra mobiltelefoner i vår kontakt med 
hästarna. Det är därmed förbjudet att använda sin mobiltelefon när man hanterar hästarna, 
så som när vi leder dem, rider, longerar och så vidare. 
 
Definition av sociala medier 
Med sociala medier avses Facebook, Instagram, Messenger, TikTok, WhatsApp, Snapchat, 
Youtube och andra liknande plattformar, appar eller forum. 
Föreningen har ett officiellt Facebook-konto samt ett Instagramkonto. Ungdomssektionen 
och tävlingssektionen har varsitt separat Instagramkonto. 
 
 
Om ovanstående punkter inte följs, kan ett film- och fotoförbud införas. 
Vi ber er sprida det glada i ord och bild. Kom och prata om det som du upplever är mindre bra. 
Vi ber er även att undvika att kontakta personal och förtroendevalda på deras privata konton utan 
vänd dig till de kontaktuppgifter som finns på hemsidan.  


